
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 2/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 25. 1. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 3 členové 

Omluveni: Ing. Zdeněk Růžička, Václav Myslivec 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 
 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

Pořad jednání:  

 

2/1 Faktury  

2/2 Smlouva o poskytování realitních služeb 

2/3 Smlouva o poskytování právních služeb 

2/4 Stavba ZŠ Radonice 

2/5 Informace starosty + různé 

 

 

2/1 Faktury  

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 210004 za zapůjčení sněžného děla společnosti AUDRY CZ a.s., Hradec Králové 

ve výši 48.400,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

2/2 Smlouva o poskytování realitních služeb 

Rada obce schvaluje Zprostředkovatelskou smlouvu o výhradním poskytování realitních služeb 

při zprostředkování prodeje pozemků parc. č. 205/89, 205/96 a 205/97 v k.ú. Radonice u Prahy 

uzavřenou se společností SPS správa nemovitostí, s.r.o., Praha 2 (příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 



 

2/3 Smlouva o poskytování právních služeb 

Rada obce schvaluje Smlouvu o poskytování právních služeb v oblasti administrace a 

poskytování poradenství v souvislosti s výběrem dodavatele na stavby „Hřiště při Radonice na 

pozemku č.parc. 188/1 k.ú. Radonice u Prahy“, „Venkovní učebna v areálu ZŠ Radonice na 

pozemku č.parc. 188/1 k.ú. Radonice u Prahy“ a výběrem dodavatele „Vnitřního vybavení 

budovy pro II. stupeň a tělocvičnu ZŠ Radonice“ se společností Karolas Legal s.r.o., advokátní 

kancelář Praha 1 (příloha č. 2). 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

2/4 Stavba ZŠ Radonice 

1) etapa II.A 

a) Rada obce bere na vědomí zápis č. 23 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice 

– etapa II.A“ ze dne 20. 1. 2021 (příloha č. 3). 

2) etapa II.B 

a) Rada obce bere na vědomí zápis č. 23 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice 

– etapa II.B“ ze dne 20. 1. 2022 (příloha č. 4). 

 

 

2/5 Informace starosty + různé 

a) Starosta obce informoval o odeslání nesouhlasných stanovisek k záměru hlavního města 

Prahy na zjednosměrnění silnice NN 321 z Vinoře na Horní Počernice dotčeným orgánům:  

- MČ Praha – Kbely (příloha č. 5), 

- MČ Praha – Vinoř (příloha č. 6),   

- MěÚ Brandýs n.L.-Stará Boleslav, odbor dopravy (příloha č. 7), 

- Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravy (příloha č. 8), 

- náměstek primátora hl.města Prahy, Ing. Adam Scheinherr, MSc., Ph.D. (příloha č. 9), 

- náměstek hejtmanky Středočeského kraje Mgr. Martin Kupka (příloha č. 10). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

USNESENÍ č. 2/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 25. 1. 2021 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

  

 

A.  Bere na vědomí: 

 

Bod 2/4 – 1.a) 

- zápis č. 23 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – etapa II.A“ ze dne 

20. 1. 2021.  

Bod 2/4 – 2.a) 

- zápis č. 23 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – etapa II.B“ ze dne 

20. 1. 2021. 

Bod 2/5 

- informace starosty obce + různé.  

 

 

B.  Schvaluje: 

Bod 2/1 a) 

- proplacení faktury č. 210004 za zapůjčení sněžného děla společnosti AUDRY CZ a.s., 

Hradec Králové ve výši 48.400,- Kč včetně DPH. 

Bod 2/2 

- Zprostředkovatelskou smlouvu o výhradním poskytování realitních služeb při 

zprostředkování prodeje pozemků parc. č. 205/89, 205/96 a 205/97 v k.ú. Radonice u 

Prahy uzavřenou se společností SPS správa nemovitostí, s.r.o., Praha 2. 

Bod 2/3 

- Smlouvu o poskytování právních služeb v oblasti administrace a poskytování 

poradenství v souvislosti s výběrem dodavatele na stavby „Hřiště při Radonice na 

pozemku č.parc. 188/1 k.ú. Radonice u Prahy“, „Venkovní učebna v areálu ZŠ Radonice 

na pozemku č.parc. 188/1 k.ú. Radonice u Prahy“ a výběrem dodavatele „Vnitřního 

vybavení budovy pro II. stupeň a tělocvičnu ZŠ Radonice“ se společností Karolas Legal 

s.r.o., advokátní kancelář Praha 1. 

 

 

  

 

                 

                           

                         ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce    

 

 

 

 



            příloha č. 1 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



            příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



                   příloha č. 3 

 



 

 



                   příloha č. 4 

 



 

 



            příloha č. 5 

 

 

 

 

 



            příloha č. 6 

 

 

 

 

 

 



            příloha č. 7 

 

 

 

 

 

 



            příloha č. 8 

 

 

 

 

 

 



            příloha č. 9 

 

 

 

 

 

 



            příloha č. 10 

 

 

 


